Приложение 3

к соглашению № 5  от 14.03.2017г
ОТЧЕТ

об освоении субсидий по объектам капитального ремонта, включенным в мероприятие объектов капитального ремонта, включенных в мероприятие «Развитие сети учреждений культурно-досуговой деятельности в сельской местности»  подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» на 2017 год  за январь - сентябрь 2017 года
(нарастающим итогом)

администрации муниципального образования муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Наименование объекта
	Предусмотрено средств в 2017году, тыс. руб.
	Профинансировано средств в 2017 году, тыс. руб. 
	Выполнено, тыс. руб.
	Перечислено подрядчику в 2017 году, тыс. руб.

	
	ВВсего
	в т.ч. числе
	Всего
	в т.ч. числе
	
	Всего
	в т.ч. числе

	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест- ный бюджет
	Внебюджетные источники
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест ный бюджет
	Внебюджетные источники
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест ный бюджет
	Внебюджетные источники

	Капитальный ремонт дома культуры в пос. Елизаветино
	4839,6
	
	4597,6
	2242,0
	
	0,00
	
	0,00
	0,00
	
	0,00
	00,00
	
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Целевое использование субсидий в сумме  0 ( ноль) рублей  00 копеек  подтверждаю.

                                                                                                                            (цифрами и прописью)

Временно исполняющий обязанности

главы администрации Елизаветинского

сельского поселения                                    _________     Смирнова О.Т.« 04» октября 2017 года

Главный бухгалтер                                      _________      Комаринен Е.А. « 04» октября  2017 года

Приложение 5
к соглашению №  5 от  14.03.2017
ОТЧЕТ
о достижении значений целевых показателей результативности использования субсидии в 2017 году 

	№ п/п

	Наименование объекта
	Наименование целевого показателя результативности
	Единица 
измерения
	Значение целевого показателя результативности 

	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Финансирование капитального ремонта Дома культуры в  пос. Елизаветино
	Количество детей и взрослых посещающих творческие кружки разной тематики и секции дополнительного культурного образования
	Чел.
	
	
	
	

	
	
	Количество проводимых культурных мероприятий и фестивалей
	Шт.
	
	
	
	

	
	
	Завершение работ по капитальному ремонту 
	Дата
	
	
	
	01.11.2017

	
	
	Выполнение работ по капитальному ремонту
	Тыс. руб.
	
	
	
	4802,563


	
	

	                 Администрация:

Временно исполняющий обязанности

главы администрации Елизаветинского сельского поселения

_________________________________ О.Т.Смирнова.


	

	
	


